

LGM Byg ApS

Sallvej 1

8450 Hammel

CVR-nr. 11 75 99 39

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2019

Leif Gam Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LGM Byg ApS
Sallvej 1
8450 Hammel

CVR-nr.: 11 75 99 39
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Leif Gam Madsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af varer og bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 32.392, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 504.214.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(21.541)	(19.762)
Finansielle indtægter		15.452	7.864
Finansielle omkostninger		<u>(24)</u>	<u>(47.963)</u>
Resultat før skat		(6.113)	(59.861)
Skat af årets resultat	1	<u>(26.279)</u>	<u>1.295</u>
Årets resultat		<u>(32.392)</u>	<u>(58.566)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.000
Overført resultat		<u>(140.392)</u>	<u>(163.566)</u>
		<u>(32.392)</u>	<u>(58.566)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	9.607	80.212
Udskudt skatteaktiv	3	0	25.961
Selskabsskat		0	318
Tilgodehavender		<u>9.607</u>	<u>106.491</u>
Værdipapirer		399.578	483.638
Værdipapirer		<u>399.578</u>	<u>483.638</u>
Likvide beholdninger		<u>100.029</u>	<u>56.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>509.214</u>	<u>646.606</u>
Aktiver i alt		<u>509.214</u>	<u>646.606</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		196.214	336.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.000
Egenkapital		<u>504.214</u>	<u>641.606</u>
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>509.214</u>	<u>646.606</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	336.606	105.000	641.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.000)	(105.000)
Årets resultat	0	(140.392)	108.000	(32.392)
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	196.214	108.000	504.214

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	318	11.875
Årets udskudte skat	25.961	(13.170)
	<u>26.279</u>	<u>(1.295)</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>9.607</u>	<u>80.212</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	9.607	80.212
Lån optaget og indfriet i året	0	26.066
Lån tilbagebetalt i året	70.605	0
Rentefod (%)	10,00 %	10,00 %
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(25.961)	(12.791)
Hensat i året	0	(13.170)
Anvendt i året	25.961	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>(25.961)</u>